Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

QUARTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2022.                ANO: IV                EDIÇÃO: 92º

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA

AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de
Araruama, representado
pelo Exmo. Sr. Presidente,
Vereador Júlio César dos
Santos Coutinho,
juntamente com a
Comissão Permanentes de
Orçamento e Finanças
desta Casa Legislativa,
vem na forma da
Legislação pertinente,
convidar toda a
comunidade para
AUDIÊNCIA PÚBLICA,
referente a Lei
Orçamentária Anual
(LOA), Exercício de 2023,
que será realizada no dia
25 de novembro do
corrente ano, (sexta-feira)
ás 09h30, nas
dependências do Plenário
desta Casa Legislativa,

Sala das Comissões, 22 de

novembro de 2022.

___________________
Júlio César dos Santos

Coutinho
Presidente

COMISSÃO DE
ORÇAMENTO E

FINANÇAS

___________________
José Magno Martins

_____________________

Thiago Moura Salim

___________________
João Carlos de Deus

COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 014/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO:
ART.24, II, E ART.23, II,
“A”, DA LEI FEDERAL
8666/93

PROCESSO: Nº 3294/2022
CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE
ARARUAMA

CONTRATADA: MICHELY
MATIAS DE CARVALHO
FREITAS(VIPCOM)
OBJETO: SERVIÇO DE
DECORAÇÃO NATALINA,

INCLUINDO, MONTAGEM,
INSTALAÇÃO E
DESMONTAGEM, COM
FORNECIMENTO DE
MATERIAL.

 VALOR: R$ 16.920,00.
(DEZESSEIS MIL,
NOVECENTOS E VINTE
REAIS).

FONTE DE RECURSOS:
PROGRAMA DE
TRABALHO:
01.031.0001.2021
ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00.00

PRAZO DE EXECUÇÃO: 10
(DEZ) DIAS.

DATA DA ASSINATURA: 21
DE NOVEMBRO DE 2022.

JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS

COUTINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE
ARARUAMA

VANESSA FURTADO DE

ALMEIDA
PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

		2022-11-23T12:05:15-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2